
徒手の部
D E 減点 得点 順位No レベル 名前 所属 学年 種目 試技順

1 レベル1 渡辺　姫雛 札幌MEG.RGクラブ 小1 徒手 1 5.500 5.000 0.000 10.500 3
2 レベル1 土谷　美音 札幌MEG.RGクラブ 小2 徒手 2 4.750 4.450 0.000 9.200 6
3 レベル1 川田　愛心 輝 小2 徒手 3 6.250 6.500 0.000 12.750 1
4 レベル1 飯塚　芽衣 輝 小2 徒手 4 5.750 6.400 0.000 12.150 2
5 レベル1 稲荷山　ひなの 札幌MEG.RGクラブ 小2 徒手 5 3.750 4.750 0.000 8.500 7
6 レベル1 馬渕　結朱 札幌MEG.RGクラブ 小2 徒手 6 2.750 4.750 0.000 7.500 10
7 レベル1 川原　環 札幌MEG.RGクラブ 小1 徒手 7 キ キ キ キ キ
8 レベル1 市瀬　七奏 札幌MEG.RGクラブ 小1 徒手 8 5.000 4.850 0.000 9.850 4
9 レベル1 西　かほる 札幌MEG.RGクラブ 小1 徒手 9 4.750 4.750 0.000 9.500 5
10 レベル1 亀田　みずみ 札幌MEG.RGクラブ 小2 徒手 10 3.750 4.300 0.000 8.050 9
11 レベル1 松田　蒼依 札幌MEG.RGクラブ 小2 徒手 11 4.000 4.350 0.000 8.350 8
12 レベル2 星　智美 札幌MEG.RGクラブ 小3 徒手 1 0.700 4.450 0.000 5.150 34
13 レベル2 南場　ののか Sieg R.G クラブ 小3 徒手 2 1.450 4.800 0.000 6.250 16
14 レベル2 今津　明伽 札幌MEG.RGクラブ 小3 徒手 3 1.150 4.300 0.000 5.450 28
15 レベル2 谷中　美憂 スポーツクラブＺＩＰ麻生 小3 徒手 4 1.400 5.400 0.000 6.800 10
16 レベル2 阿部　爽矢子 輝 小4 徒手 5 1.600 5.800 0.000 7.400 2
17 レベル2 難波　明己 HOKUSEI☆R.G. 小3 徒手 6 1.800 5.300 0.000 7.100 5
18 レベル2 小山　ひかる NPO法人さっぽろ体操クラブRG 小4 徒手 7 1.000 4.550 0.000 5.550 25
19 レベル2 道場　日菜 NPO法人さっぽろ体操クラブRG 小3 徒手 8 0.650 3.950 0.000 4.600 41
20 レベル2 成宮　美月 輝 小4 徒手 9 1.550 5.400 0.000 6.950 8
21 レベル2 川瀬　倖百合 NPO法人さっぽろ体操クラブRG 小4 徒手 10 0.750 4.100 0.000 4.850 39
22 レベル2 阿部　心空 輝 小3 徒手 11 1.700 4.650 0.000 6.350 15
23 レベル2 寺嶋　クレア さっぽろ西区新体操クラブ 小3 徒手 12 1.600 6.000 0.000 7.600 1
24 レベル2 長嶺　麗菜 Sieg R.G クラブ 小2 徒手 13 1.300 5.250 0.000 6.550 13
25 レベル2 出口　明日架 Sieg R.G クラブ 小2 徒手 14 1.000 4.300 0.000 5.300 30
26 レベル2 小野　成美 輝 小3 徒手 15 1.500 4.550 0.000 6.050 19
27 レベル2 門居　愛 Sieg R.G クラブ 小3 徒手 16 0.850 4.000 0.000 4.850 40
28 レベル2 仲井　こころ 札幌MEG.RGクラブ 小4 徒手 17 1.100 4.450 0.000 5.550 26
29 レベル2 丸山　睦実 札幌MEG.RGクラブ 小4 徒手 18 0.900 4.450 0.000 5.350 29
30 レベル2 工藤　美衣菜 輝 小4 徒手 19 1.450 4.950 0.000 6.400 14
31 レベル2 山崎　かのん さっぽろ西区新体操クラブ 小4 徒手 20 1.300 4.900 0.000 6.200 17
32 レベル2 井出　真綾 札幌MEG.RGクラブ 小4 徒手 21 0.800 4.450 0.000 5.250 31
33 レベル2 長谷川　みのり Sieg R.G クラブ 小2 徒手 22 1.100 4.700 0.000 5.800 22
34 レベル2 劔物　鈴音 さっぽろ西区新体操クラブ 小4 徒手 23 1.050 4.950 0.000 6.000 20
35 レベル2 長谷川　稟 Sieg R.G クラブ 小2 徒手 24 1.050 4.200 0.000 5.250 33
36 レベル2 角谷　未悠 さっぽろ西区新体操クラブ 小4 徒手 25 1.350 5.650 0.000 7.000 7
37 レベル2 海老子　日那 札幌MEG.RGクラブ 小4 徒手 26 1.100 4.350 0.000 5.450 27
38 レベル2 高橋　このか スポーツクラブＺＩＰ麻生 小3 徒手 27 0.950 3.500 0.000 4.450 43
39 レベル2 土屋　瑞姫 NPO法人さっぽろ体操クラブRG 小4 徒手 28 0.800 4.350 0.000 5.150 35
40 レベル2 西村　菜々美 Sieg R.G クラブ 小4 徒手 29 1.800 4.950 0.000 6.750 11
41 レベル2 安部　七海 NPO法人さっぽろ体操クラブRG 小3 徒手 30 0.500 4.000 0.000 4.500 42
42 レベル2 坂部　千奈 札幌MEG.RGクラブ 小3 徒手 31 0.600 3.800 0.300 4.100 44
43 レベル2 北内　綴 さっぽろ西区新体操クラブ 小2 徒手 32 1.350 5.350 0.000 6.700 12
44 レベル2 但木　南桜 HOKUSEI☆R.G. 小4 徒手 33 1.700 5.200 0.000 6.900 9
45 レベル2 北島　久遠 Sieg R.G クラブ 小3 徒手 34 1.250 4.800 0.000 6.050 18
46 レベル2 林　里奈 Sieg R.G クラブ 小4 徒手 35 2.050 5.200 0.000 7.250 3
47 レベル2 五十嵐　真結 NPO法人さっぽろ体操クラブRG 小4 徒手 36 0.800 4.450 0.000 5.250 31
48 レベル2 関山　桃花 Sieg R.G クラブ 小4 徒手 37 1.750 5.400 0.000 7.150 4
49 レベル2 松井　亜沙美 Sieg R.G クラブ 小4 徒手 38 1.350 4.550 0.000 5.900 21
50 レベル2 坂上　恋々 雅楽Ｒ.Ｇ 小3 徒手 39 1.550 5.500 0.000 7.050 6
51 レベル2 市居　知奈 NPO法人さっぽろ体操クラブRG 小4 徒手 40 0.850 4.300 0.000 5.150 36
52 レベル2 佐藤　文香 さっぽろ西区新体操クラブ 小4 徒手 41 1.000 4.650 0.000 5.650 23
53 レベル2 岡久　琴音 札幌MEG.RGクラブ 小3 徒手 42 0.850 4.150 0.000 5.000 37
54 レベル2 籏谷　胡桃 札幌MEG.RGクラブ 小3 徒手 43 1.050 4.550 0.000 5.600 24
55 レベル2 高間　仁菜 NPO法人さっぽろ体操クラブRG 小4 徒手 44 0.750 4.150 0.000 4.900 38
56 レベル3 庄司　望愛 NPO法人さっぽろ体操クラブRG 小5 徒手 1 1.550 6.150 0.000 7.700 7
57 レベル3 冨山　蓮菜 札幌MEG.RGクラブ 小5 徒手 2 1.000 4.250 0.000 5.250 14
58 レベル3 関　萌恵 Sieg R.G クラブ 小6 徒手 3 1.300 3.950 0.000 5.250 15
59 レベル3 及川　日暖 札幌MEG.RGクラブ 小5 徒手 4 2.150 5.900 0.000 8.050 5
60 レベル3 千田　紗也華 Sieg R.G クラブ 小5 徒手 5 2.400 5.800 0.000 8.200 3
61 レベル3 山田　彩加 Sieg R.G クラブ 小4 徒手 6 1.900 5.850 0.000 7.750 6
62 レベル3 永田　もも 札幌MEG.RGクラブ 小5 徒手 7 1.250 4.450 0.000 5.700 13
63 レベル3 本間　未来海 Sieg R.G クラブ 小5 徒手 8 2.150 4.950 0.000 7.100 9
64 レベル3 石川　楓恋 札幌MEG.RGクラブ 小6 徒手 9 0.600 3.950 0.000 4.550 16
65 レベル3 佐々木　和奏 Sieg R.G クラブ 小4 徒手 10 2.500 6.100 0.000 8.600 1
66 レベル3 金子　未怜 さっぽろ西区新体操クラブ 小5 徒手 11 1.450 5.950 0.000 7.400 8
67 レベル3 児玉　歩乃歌 Sieg R.G クラブ 小5 徒手 12 1.600 4.800 0.000 6.400 12
68 レベル3 西村　愛姫 Sieg R.G クラブ 小6 徒手 13 1.600 5.000 0.000 6.600 11
69 レベル3 佐藤　媛 Sieg R.G クラブ 小5 徒手 14 2.200 6.150 0.000 8.350 2
70 レベル3 嶋本　茉容 NPO法人さっぽろ体操クラブRG 小6 徒手 15 1.800 4.900 0.000 6.700 10
71 レベル3 黒坂　ななみ Sieg R.G クラブ 小5 徒手 16 2.050 6.050 0.000 8.100 4



L1 Ｎｏ 名前 所属 学年 点 順
1 3 川田　愛心 輝 小2 12.750 1
2 4 飯塚　芽衣 輝 小2 12.150 2
3 1 渡辺　姫雛 札幌MEG.RGクラブ 小1 10.500 3
4 8 市瀬　七奏 札幌MEG.RGクラブ 小1 9.850 4
5 9 西　かほる 札幌MEG.RGクラブ 小1 9.500 5
6 2 土谷　美音 札幌MEG.RGクラブ 小2 9.200 6
7 5 稲荷山　ひなの 札幌MEG.RGクラブ 小2 8.500 7
8 11 松田　蒼依 札幌MEG.RGクラブ 小2 8.350 8
9 10 亀田　みずみ 札幌MEG.RGクラブ 小2 8.050 9

10 6 馬渕　結朱 札幌MEG.RGクラブ 小2 7.500 10
11 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

L2 Ｎｏ 名前 所属 学年 点 順
1 23 寺嶋　クレア さっぽろ西区新体操クラブ 小3 7.600 1
2 16 阿部　爽矢子 輝 小4 7.400 2
3 46 林　里奈 Sieg R.G クラブ 小4 7.250 3
4 48 関山　桃花 Sieg R.G クラブ 小4 7.150 4
5 17 難波　明己 HOKUSEI☆R.G. 小3 7.100 5
6 50 坂上　恋々 雅楽Ｒ.Ｇ 小3 7.050 6
7 36 角谷　未悠 さっぽろ西区新体操クラブ 小4 7.000 7
8 20 成宮　美月 輝 小4 6.950 8
9 44 但木　南桜 HOKUSEI☆R.G. 小4 6.900 9

10 15 谷中　美憂 スポーツクラブＺＩＰ麻生 小3 6.800 10
11 40 西村　菜々美 Sieg R.G クラブ 小4 6.750 11
12 43 北内　綴 さっぽろ西区新体操クラブ 小2 6.700 12
13 24 長嶺　麗菜 Sieg R.G クラブ 小2 6.550 13
14 30 工藤　美衣菜 輝 小4 6.400 14
15 22 阿部　心空 輝 小3 6.350 15
16 13 南場　ののか Sieg R.G クラブ 小3 6.250 16
17 31 山崎　かのん さっぽろ西区新体操クラブ 小4 6.200 17
18 45 北島　久遠 Sieg R.G クラブ 小3 6.050 18
19 26 小野　成美 輝 小3 6.050 19
20 34 劔物　鈴音 さっぽろ西区新体操クラブ 小4 6.000 20
21 49 松井　亜沙美 Sieg R.G クラブ 小4 5.900 21
22 33 長谷川　みのり Sieg R.G クラブ 小2 5.800 22
23 52 佐藤　文香 さっぽろ西区新体操クラブ 小4 5.650 23
24 54 籏谷　胡桃 札幌MEG.RGクラブ 小3 5.600 24
25 18 小山　ひかる NPO法人さっぽろ体操クラブRG 小4 5.550 25
26 28 仲井　こころ 札幌MEG.RGクラブ 小4 5.550 26

L3 Ｎｏ 名前 所属 学年 点 順
1 65 佐々木　和奏 Sieg R.G クラブ 小4 8.600 1
2 69 佐藤　媛 Sieg R.G クラブ 小5 8.350 2
3 60 千田　紗也華 Sieg R.G クラブ 小5 8.200 3
4 71 黒坂　ななみ Sieg R.G クラブ 小5 8.100 4
5 59 及川　日暖 札幌MEG.RGクラブ 小5 8.050 5
6 61 山田　彩加 Sieg R.G クラブ 小4 7.750 6
7 56 庄司　望愛 NPO法人さっぽろ体操クラブRG 小5 7.700 7
8 66 金子　未怜 さっぽろ西区新体操クラブ 小5 7.400 8
9 63 本間　未来海 Sieg R.G クラブ 小5 7.100 9

10 70 嶋本　茉容 NPO法人さっぽろ体操クラブRG 小6 6.700 10
11 68 西村　愛姫 Sieg R.G クラブ 小6 6.600 11
12 67 児玉　歩乃歌 Sieg R.G クラブ 小5 6.400 12
13 62 永田　もも 札幌MEG.RGクラブ 小5 5.700 13
14 57 冨山　蓮菜 札幌MEG.RGクラブ 小5 5.250 14
15 58 関　萌恵 Sieg R.G クラブ 小6 5.250 15
16 64 石川　楓恋 札幌MEG.RGクラブ 小6 4.550 16



【徒手の部】
☆レベル１

1位 川田　愛心 輝 小2 12.750 
2位 飯塚　芽衣 輝 小2 12.150 
3位 渡辺　姫雛 札幌MEG.RGクラブ 小1 10.500 
4位 市瀬　七奏 札幌MEG.RGクラブ 小1 9.850 
5位 西　かほる 札幌MEG.RGクラブ 小1 9.500 
6位 土谷　美音 札幌MEG.RGクラブ 小2 9.200 

☆レベル２
1位 寺嶋　クレア さっぽろ西区新体操クラブ 小3 7.600 
2位 阿部　爽矢子 輝 小4 7.400 
3位 林　里奈 Sieg R.G クラブ 小4 7.250 
4位 関山　桃花 Sieg R.G クラブ 小4 7.150 
5位 難波　明己 HOKUSEI☆R.G. 小3 7.100 
6位 坂上　恋々 雅楽Ｒ.Ｇ 小3 7.050 

☆レベル３
1位 佐々木　和奏 Sieg R.G クラブ 小4 8.600 
2位 佐藤　媛 Sieg R.G クラブ 小5 8.350 
3位 千田　紗也華 Sieg R.G クラブ 小5 8.200 
4位 黒坂　ななみ Sieg R.G クラブ 小5 8.100 
5位 及川　日暖 札幌MEG.RGクラブ 小5 8.050 
6位 山田　彩加 Sieg R.G クラブ 小4 7.750 

【手具の部】
☆レベル３

1位 阿部　颯葵 輝 小4 7.000 
2位 加藤　光莉 輝 小5 6.300 
3位 工藤　美咲 輝 小6 6.250 
4位 鈴木　舞 札幌北斗高等学校 高1 6.200 
5位 中須　帆夏 HOKUSEI☆R.G. 小5 6.150 
6位 柳澤　優衣 Sieg R.G クラブ 小6 6.050 

☆レベル４
1位 中村　和佳奈 輝 小5 8.350 
2位 高木　純菜 札幌MEG.RGクラブ 小4 8.200 
3位 土田　澪那 輝 小6 7.800 
4位 飯田　花織 NPO法人さっぽろ体操クラブRG 高2 6.950 
5位 村国　野乃花 札幌MEG.RGクラブ 小4 6.950 
6位 髙橋　美月 NPO札幌クラシーバヤヂェーブチカ 小5 6.550 



☆レベル５
1位 本田　妃洋里 札幌MEG.RGクラブ 小5 8.300 
2位 藤原　まどか NPO札幌クラシーバヤヂェーブチカ 中2 8.050 
3位 加藤　歩果 札幌MEG.RGクラブ 中2 8.000 
4位 工藤　瑠々花 札幌MEG.RGクラブ 小5 7.900 
5位 山本　結捺 札幌MEG.RGクラブ 中1 7.750 
6位 蔵中　美月 輝 中1 7.600 

☆レベル６
1位 早坂　愛雪 札幌MEG.RGクラブ 中1 9.150 
2位 今川　亜美 輝 小6 9.150 
3位 今越　清衣奈 輝 中1 8.650 
4位 齊藤　はな NPO札幌クラシーバヤヂェーブチカ 中2 8.600 
5位 村上　乃々葉 NPO札幌クラシーバヤヂェーブチカ 中2 8.600 
6位 続　あい梨 札幌MEG.RGクラブ 小6 8.600 

☆レベル７
1位 北脇　爽 輝 中1 9.700 
2位 本田　古都芽 札幌MEG.RGクラブ 中1 9.550 
3位 浦安　友梨子 札幌MEG.RGクラブ 中1 9.500 
4位 野上　菜月 NPO札幌クラシーバヤヂェーブチカ 中2 8.500 
5位 石窪　美紅 HOKUSEI☆R.G. 中2 8.250 
6位 田中　弥佳里 札幌北斗高等学校 高1 6.850 

☆レベル８
1位 白瀬　由佳 札幌MEG.RGクラブ 中2 10.850 
2位 上杉　永遠 札幌MEG.RGクラブ 中1 10.600 
3位 干上　柚月 札幌MEG.RGクラブ 中2 8.200 
4位 佐藤　夕奈 NPO法人さっぽろ体操クラブRG 高2 8.150 



手具の部

D E 減点 得点 順位No レベル 名前 所属 学年 種目 試技順

72 レベル3 桂　和花 Sieg R.G クラブ 小6 ロープ 1 1.600 4.250 0.000 5.850 11
73 レベル3 尾崎　真理子 札幌MEG.RGクラブ 小6 ロープ 2 1.450 4.100 0.000 5.550 14
74 レベル3 稲木　柊友 NPO札幌クラシーバヤヂェーブチカ 小4 ロープ 3 1.350 3.750 0.000 5.100 24
75 レベル3 山岡　芽衣 札幌MEG.RGクラブ 小5 ロープ 4 1.250 4.050 0.000 5.300 20
76 レベル3 太子　和奏 Sieg R.G クラブ 小6 ロープ 5 1.500 4.450 0.000 5.950 7
77 レベル3 吉川　里莉 Sieg R.G クラブ 小3 ロープ 6 1.250 4.250 0.000 5.500 17
78 レベル3 畑　優希音 札幌MEG.RGクラブ 小4 ロープ 7 1.450 4.150 0.000 5.600 13
79 レベル3 坪内　咲良 Sieg R.G クラブ 小4 ロープ 8 0.700 4.050 0.000 4.750 26
80 レベル3 工藤　美咲 輝 小6 フープ 9 1.550 4.700 0.000 6.250 3
81 レベル3 加藤　光莉 輝 小5 フープ 10 1.300 5.000 0.000 6.300 2
82 レベル3 高佐　希星 輝 小5 フープ 11 1.000 4.000 0.600 4.400 28
83 レベル3 前田　華怜 NPO札幌クラシーバヤヂェーブチカ 小6 フープ 12 1.100 4.300 0.000 5.400 19
84 レベル3 鈴木　舞 札幌北斗高等学校 高1 フープ 13 1.600 4.600 0.000 6.200 4
85 レベル3 近藤　真衣 NPO法人さっぽろ体操クラブRG 小5 ボール 14 1.000 4.700 0.000 5.700 12
86 レベル3 前田　華佳 NPO札幌クラシーバヤヂェーブチカ 小3 ボール 15 0.750 4.650 0.000 5.400 18
87 レベル3 鈴木　花歩 スポーツクラブＺＩＰ麻生 小6 ボール 16 0.650 3.900 0.000 4.550 27
88 レベル3 中須　帆夏 HOKUSEI☆R.G. 小5 ボール 17 1.350 4.800 0.000 6.150 5
89 レベル3 山本　穂佳 NPO法人さっぽろ体操クラブRG 小3 ボール 18 0.850 4.650 0.000 5.500 15
90 レベル3 阿波連　エミリ NPO法人さっぽろ体操クラブRG 小4 ボール 19 0.250 3.300 0.000 3.550 30
91 レベル3 小笠原　百花 輝 小4 ボール 20 1.500 4.350 0.000 5.850 10
92 レベル3 吉田　璃音 NPO法人さっぽろ体操クラブRG 小3 ボール 21 0.900 4.600 0.000 5.500 16
93 レベル3 但木　南咲 HOKUSEI☆R.G. 小5 ボール 22 0.850 4.250 0.000 5.100 23
94 レベル3 浜市　愛果 Sieg R.G クラブ 中1 ボール 23 1.400 4.500 0.000 5.900 8
95 レベル3 南家　歩佳 NPO法人さっぽろ体操クラブRG 小5 ボール 24 0.750 4.400 0.000 5.150 22
96 レベル3 高橋　ひなた スポーツクラブＺＩＰ麻生 小5 ボール 25 0.450 3.950 0.000 4.400 29
97 レベル3 齋藤　汐音 HOKUSEI☆R.G. 小5 ボール 26 1.200 4.650 0.000 5.850 9
98 レベル3 佐藤　日南 スポーツクラブＺＩＰ麻生 小5 ボール 27 0.650 4.250 0.000 4.900 25
99 レベル3 阿部　颯葵 輝 小4 ボール 28 1.700 5.300 0.000 7.000 1

100 レベル3 高澤　紅葉 Sieg R.G クラブ 小5 クラブ 29 1.100 4.100 0.000 5.200 21
101 レベル3 柳澤　優衣 Sieg R.G クラブ 小6 クラブ 30 1.400 4.650 0.000 6.050 6
102 レベル4 菊池　凛 札幌MEG.RGクラブ 中1 ロープ 1 1.900 4.500 0.000 6.400 8
103 レベル4 松岡　まな NPO札幌クラシーバヤヂェーブチカ 小6 フープ 2 1.100 4.400 0.000 5.500 11
104 レベル4 平澤　七彩 NPO札幌クラシーバヤヂェーブチカ 小6 フープ 3 1.200 4.650 0.000 5.850 10
105 レベル4 阿部　凪沙 輝 中1 フープ 4 1.950 4.050 0.000 6.000 9
106 レベル4 土田　澪那 輝 小6 フープ 5 2.550 5.250 0.000 7.800 3
107 レベル4 高木　純菜 札幌MEG.RGクラブ 小4 ボール 6 3.100 5.100 0.000 8.200 2
108 レベル4 村国　野乃花 札幌MEG.RGクラブ 小4 ボール 7 2.150 4.800 0.000 6.950 5
109 レベル4 髙橋　美月 NPO札幌クラシーバヤヂェーブチカ 小5 クラブ 8 1.650 4.900 0.000 6.550 6
110 レベル4 大場　瑞稀 札幌MEG.RGクラブ 小5 クラブ 9 2.050 4.450 0.000 6.500 7
111 レベル4 中村　和佳奈 輝 小5 クラブ 10 2.900 5.450 0.000 8.350 1
112 レベル4 飯田　花織 NPO法人さっぽろ体操クラブRG 高2 リボン 11 1.850 5.100 0.000 6.950 4
113 レベル5 大内　希乃佳 NPO札幌クラシーバヤヂェーブチカ 中1 ロープ 1 1.950 5.050 0.000 7.000 13
114 レベル5 猪狩　愛恵 輝 小6 ロープ 2 1.950 4.150 0.000 6.100 21
115 レベル5 小賀坂　楓 NPO法人さっぽろ体操クラブRG 中2 ロープ 3 キ キ キ キ キ
116 レベル5 小川　歩乃佳 NPO札幌クラシーバヤヂェーブチカ 中1 ロープ 4 1.900 5.200 0.000 7.100 10
117 レベル5 小竹　雪可 NPO法人さっぽろ体操クラブRG 中1 ロープ 5 1.500 4.400 0.000 5.900 22
118 レベル5 佐々木　莉子 HOKUSEI☆R.G. 中1 ロープ 6 1.800 4.750 0.000 6.550 17
119 レベル5 加藤　歩果 札幌MEG.RGクラブ 中2 フープ 7 2.450 5.550 0.000 8.000 3
120 レベル5 榊原　玲香 札幌MEG.RGクラブ 中1 フープ 8 1.550 4.350 0.000 5.900 23
121 レベル5 藤原　まどか NPO札幌クラシーバヤヂェーブチカ 中2 フープ 9 2.650 5.400 0.000 8.050 2
122 レベル5 新井　のあ NPO法人さっぽろ体操クラブRG 中1 フープ 10 1.450 5.000 0.000 6.450 19
123 レベル5 蔵中　美月 輝 中1 フープ 11 2.400 5.200 0.000 7.600 6
124 レベル5 金村　明純 札幌MEG.RGクラブ 中1 フープ 12 1.850 5.150 0.000 7.000 12
125 レベル5 石川　琴菜 札幌MEG.RGクラブ 中1 フープ 13 1.550 4.550 0.300 5.800 24
126 レベル5 正木　萌々夏 札幌MEG.RGクラブ 中1 フープ 14 1.850 4.650 0.000 6.500 18
127 レベル5 宮本　紗椰香 札幌MEG.RGクラブ 中1 フープ 15 1.050 4.000 0.600 4.450 26
128 レベル5 工藤　瑠々花 札幌MEG.RGクラブ 小5 フープ 16 2.650 5.250 0.000 7.900 4
129 レベル5 谷口　和愛 札幌MEG.RGクラブ 小6 ボール 17 2.350 5.050 0.000 7.400 7
130 レベル5 大窪　月宝生 NPO札幌クラシーバヤヂェーブチカ 小5 ボール 18 1.850 5.500 0.000 7.350 8
131 レベル5 山本　結捺 札幌MEG.RGクラブ 中1 ボール 19 2.200 5.550 0.000 7.750 5
132 レベル5 市村　明梨 HOKUSEI☆R.G. 小6 ボール 20 1.700 5.350 0.000 7.050 11
133 レベル5 佐々木　聖奈 NPO法人さっぽろ体操クラブRG 中1 ボール 21 1.850 5.300 0.000 7.150 9
134 レベル5 郷　萌生 NPO札幌クラシーバヤヂェーブチカ 小6 クラブ 22 1.550 5.050 0.000 6.600 16
135 レベル5 佐々木　美朱 輝 中3 クラブ 23 キ キ キ キ キ
136 レベル5 宮松　亜美 NPO法人さっぽろ体操クラブRG 中1 クラブ 24 1.550 4.750 0.000 6.300 20
137 レベル5 本田　妃洋里 札幌MEG.RGクラブ 小5 クラブ 25 2.700 5.600 0.000 8.300 1
138 レベル5 秋野　晴香 NPO札幌クラシーバヤヂェーブチカ 小6 クラブ 26 1.800 4.900 0.000 6.700 14
139 レベル5 高木　彩里 札幌MEG.RGクラブ 小6 リボン 27 2.100 4.600 0.000 6.700 15
140 レベル5 井澤　美紅 NPO法人さっぽろ体操クラブRG 中2 リボン 28 0.900 4.450 0.000 5.350 25
141 レベル6 今川　亜美 輝 小6 フープ 1 3.400 5.750 0.000 9.150 2
142 レベル6 村上　乃々葉 NPO札幌クラシーバヤヂェーブチカ 中2 フープ 2 2.850 5.750 0.000 8.600 5
143 レベル6 齊藤　はな NPO札幌クラシーバヤヂェーブチカ 中2 フープ 3 2.800 5.800 0.000 8.600 4
144 レベル6 今越　清衣奈 輝 中1 フープ 4 3.450 5.200 0.000 8.650 3
145 レベル6 佐々木　天美 HOKUSEI☆R.G. 小5 フープ 5 2.500 4.750 0.000 7.250 7
146 レベル6 早坂　愛雪 札幌MEG.RGクラブ 中1 ボール 6 3.150 6.000 0.000 9.150 1
147 レベル6 続　あい梨 札幌MEG.RGクラブ 小6 リボン 7 3.050 5.550 0.000 8.600 6
148 レベル7 野上　菜月 NPO札幌クラシーバヤヂェーブチカ 中2 ロープ 1 2.800 5.700 0.000 8.500 4
149 レベル7 北脇　爽 輝 中1 フープ 2 3.900 5.800 0.000 9.700 1
150 レベル7 本田　古都芽 札幌MEG.RGクラブ 中1 フープ 3 4.150 5.400 0.000 9.550 2
151 レベル7 木下　はるひ HOKUSEI☆R.G. 中2 フープ 4 1.800 4.400 0.000 6.200 7
152 レベル7 浦安　友梨子 札幌MEG.RGクラブ 中1 フープ 5 3.700 5.800 0.000 9.500 3
153 レベル7 石窪　美紅 HOKUSEI☆R.G. 中2 フープ 6 3.300 4.950 0.000 8.250 5
154 レベル7 田中　弥佳里 札幌北斗高等学校 高1 クラブ 7 1.900 4.950 0.000 6.850 6
155 レベル8 干上　柚月 札幌MEG.RGクラブ 中2 フープ 1 3.400 5.400 0.600 8.200 3
156 レベル8 上杉　永遠 札幌MEG.RGクラブ 中1 ボール 2 4.700 5.900 0.000 10.600 2
157 レベル8 佐藤　夕奈 NPO法人さっぽろ体操クラブRG 高2 ボール 3 3.900 4.850 0.600 8.150 4
158 レベル8 澤藤　ほの花 札幌北斗高等学校 高2 クラブ 4 キ キ キ キ キ
159 レベル8 白瀬　由佳 札幌MEG.RGクラブ 中2 クラブ 5 4.400 6.450 0.000 10.850 1



L3 Ｎｏ 名前 所属 学年 点 順
1 99 阿部　颯葵 輝 小4 7.000 1
2 81 加藤　光莉 輝 小5 6.300 2
3 80 工藤　美咲 輝 小6 6.250 3
4 84 鈴木　舞 札幌北斗高等学校 高1 6.200 4
5 88 中須　帆夏 HOKUSEI☆R.G. 小5 6.150 5
6 101 柳澤　優衣 Sieg R.G クラブ 小6 6.050 6
7 76 太子　和奏 Sieg R.G クラブ 小6 5.950 7
8 94 浜市　愛果 Sieg R.G クラブ 中1 5.900 8
9 97 齋藤　汐音 HOKUSEI☆R.G. 小5 5.850 9

10 91 小笠原　百花 輝 小4 5.850 10
11 72 桂　和花 Sieg R.G クラブ 小6 5.850 11
12 85 近藤　真衣 NPO法人さっぽろ体操クラブRG 小5 5.700 12
13 78 畑　優希音 札幌MEG.RGクラブ 小4 5.600 13
14 73 尾崎　真理子 札幌MEG.RGクラブ 小6 5.550 14
15 89 山本　穂佳 NPO法人さっぽろ体操クラブRG 小3 5.500 15
16 92 吉田　璃音 NPO法人さっぽろ体操クラブRG 小3 5.500 16
17 77 吉川　里莉 Sieg R.G クラブ 小3 5.500 17
18 86 前田　華佳 NPO札幌クラシーバヤヂェーブチカ 小3 5.400 18
19 83 前田　華怜 NPO札幌クラシーバヤヂェーブチカ 小6 5.400 19
20 75 山岡　芽衣 札幌MEG.RGクラブ 小5 5.300 20
21 100 高澤　紅葉 Sieg R.G クラブ 小5 5.200 21
22 95 南家　歩佳 NPO法人さっぽろ体操クラブRG 小5 5.150 22
23 93 但木　南咲 HOKUSEI☆R.G. 小5 5.100 23
24 74 稲木　柊友 NPO札幌クラシーバヤヂェーブチカ 小4 5.100 24
25 98 佐藤　日南 スポーツクラブＺＩＰ麻生 小5 4.900 25
26 79 坪内　咲良 Sieg R.G クラブ 小4 4.750 26
27 87 鈴木　花歩 スポーツクラブＺＩＰ麻生 小6 4.550 27
28 82 高佐　希星 輝 小5 4.400 28
29 96 高橋　ひなた スポーツクラブＺＩＰ麻生 小5 4.400 29
30 90 阿波連　エミリ NPO法人さっぽろ体操クラブRG 小4 3.550 30

L4 Ｎｏ 名前 所属 学年 点 順
1 111 中村　和佳奈 輝 小5 8.350 1
2 107 高木　純菜 札幌MEG.RGクラブ 小4 8.200 2
3 106 土田　澪那 輝 小6 7.800 3
4 112 飯田　花織 NPO法人さっぽろ体操クラブRG 高2 6.950 4
5 108 村国　野乃花 札幌MEG.RGクラブ 小4 6.950 5
6 109 髙橋　美月 NPO札幌クラシーバヤヂェーブチカ 小5 6.550 6
7 110 大場　瑞稀 札幌MEG.RGクラブ 小5 6.500 7
8 102 菊池　凛 札幌MEG.RGクラブ 中1 6.400 8
9 105 阿部　凪沙 輝 中1 6.000 9

10 104 平澤　七彩 NPO札幌クラシーバヤヂェーブチカ 小6 5.850 10
11 103 松岡　まな NPO札幌クラシーバヤヂェーブチカ 小6 5.500 11

L5 Ｎｏ 名前 所属 学年 点 順
1 137 本田　妃洋里 札幌MEG.RGクラブ 小5 8.300 1
2 121 藤原　まどか NPO札幌クラシーバヤヂェーブチカ 中2 8.050 2
3 119 加藤　歩果 札幌MEG.RGクラブ 中2 8.000 3
4 128 工藤　瑠々花 札幌MEG.RGクラブ 小5 7.900 4
5 131 山本　結捺 札幌MEG.RGクラブ 中1 7.750 5
6 123 蔵中　美月 輝 中1 7.600 6
7 129 谷口　和愛 札幌MEG.RGクラブ 小6 7.400 7
8 130 大窪　月宝生 NPO札幌クラシーバヤヂェーブチカ 小5 7.350 8
9 133 佐々木　聖奈 NPO法人さっぽろ体操クラブRG 中1 7.150 9

10 116 小川　歩乃佳 NPO札幌クラシーバヤヂェーブチカ 中1 7.100 10
11 132 市村　明梨 HOKUSEI☆R.G. 小6 7.050 11
12 124 金村　明純 札幌MEG.RGクラブ 中1 7.000 12
13 113 大内　希乃佳 NPO札幌クラシーバヤヂェーブチカ 中1 7.000 13
14 138 秋野　晴香 NPO札幌クラシーバヤヂェーブチカ 小6 6.700 14
15 139 高木　彩里 札幌MEG.RGクラブ 小6 6.700 15
16 134 郷　萌生 NPO札幌クラシーバヤヂェーブチカ 小6 6.600 16
17 118 佐々木　莉子 HOKUSEI☆R.G. 中1 6.550 17
18 126 正木　萌々夏 札幌MEG.RGクラブ 中1 6.500 18
19 122 新井　のあ NPO法人さっぽろ体操クラブRG 中1 6.450 19
20 136 宮松　亜美 NPO法人さっぽろ体操クラブRG 中1 6.300 20
21 114 猪狩　愛恵 輝 小6 6.100 21
22 117 小竹　雪可 NPO法人さっぽろ体操クラブRG 中1 5.900 22
23 120 榊原　玲香 札幌MEG.RGクラブ 中1 5.900 23
24 125 石川　琴菜 札幌MEG.RGクラブ 中1 5.800 24
25 140 井澤　美紅 NPO法人さっぽろ体操クラブRG 中2 5.350 25
26 127 宮本　紗椰香 札幌MEG.RGクラブ 中1 4.450 26



L6 Ｎｏ 名前 所属 学年 点 順
1 146 早坂　愛雪 札幌MEG.RGクラブ 中1 9.15 1
2 141 今川　亜美 輝 小6 9.15 2
3 144 今越　清衣奈 輝 中1 8.65 3
4 143 齊藤　はな NPO札幌クラシーバヤヂェーブチカ 中2 8.6 4
5 142 村上　乃々葉 NPO札幌クラシーバヤヂェーブチカ 中2 8.6 5
6 147 続　あい梨 札幌MEG.RGクラブ 小6 8.6 6
7 145 佐々木　天美 HOKUSEI☆R.G. 小5 7.25 7

L7 Ｎｏ 名前 所属 学年 点 順
1 149 北脇　爽 輝 中1 9.7 1
2 150 本田　古都芽 札幌MEG.RGクラブ 中1 9.55 2
3 152 浦安　友梨子 札幌MEG.RGクラブ 中1 9.5 3
4 148 野上　菜月 NPO札幌クラシーバヤヂェーブチカ 中2 8.5 4
5 153 石窪　美紅 HOKUSEI☆R.G. 中2 8.25 5
6 154 田中　弥佳里 札幌北斗高等学校 高1 6.85 6
7 151 木下　はるひ HOKUSEI☆R.G. 中2 6.2 7

L8 Ｎｏ 名前 所属 学年 点 順
1 159 白瀬　由佳 札幌MEG.RGクラブ 中2 10.850 1
2 156 上杉　永遠 札幌MEG.RGクラブ 中1 10.600 2
3 155 干上　柚月 札幌MEG.RGクラブ 中2 8.200 3
4 157 佐藤　夕奈 NPO法人さっぽろ体操クラブRG 高2 8.150 4



団体　徒手の部

　≪女子徒手団体の部≫

得点 減点 得点 順位
試技順 種目 チーム名 選手名

1 徒手

NPO札幌クラシー
バヤヂェーブチカ　　　　

野上　菜月 齊藤　はな 村上　乃々葉 D

0.000 9.750 1
藤原　まどか 大内　希乃佳 小川　歩乃佳 4.600 

「ジュピター」　
E

5.150 

2 徒手

輝
阿部　颯葵 阿部　心空 小笠原　百花 D

0.000 7.400 4
小野　成美 飯塚　芽衣 川田　愛心 3.250 

アリエスチーム
E

4.150 

3 徒手

NPO札幌クラシー
バヤヂェーブチカ　　　　

前田　華怜 櫻井　咲絢 木村　羽那 D

0.000 6.900 7
前田　華佳 2.950 

「フォー　ドルチェ」　
E

3.950 

4 徒手

Sieg R.Gクラブ
柳澤　優衣 太子　和奏 桂　和花 D

0.000 6.850 8
高澤　紅葉 坪内　咲良 吉川　里莉 3.150 

タルト
E

3.700 

5 徒手

NPO法人さっぽろ
体操クラブRG

嶋本　茉容 庄司　望愛 近藤　真衣 D

0.000 6.650 10
南家　歩佳 山本　穂佳 吉田　璃音 2.800 

Bチーム
E

3.850 

6 徒手

札幌MEG.RGクラブ　
土谷　美音 坂部　千奈 稲荷山　ひなの D

0.000 4.750 13
星　智美 亀田　みずみ 1.850 

Iチーム
E

2.900 

7 徒手

札幌MEG.RGクラブ　
馬渕　結朱 松田　蒼依 渡辺　姫雛 D

0.000 5.250 12
川原　環 市瀬　七奏 西　かほる 1.950 

Jチーム
E

3.300 

8 徒手

さっぽろ西区新体
操クラブ

金子　未怜 角谷　未悠 寺嶋　クレア D

0.000 7.650 3
北内　綴 3.650 

ルビー
E

4.000 

9 徒手

Sieg R.Gクラブ
南場　ののか 北島　久遠 門居　愛 D

0.000 5.650 11
出口　明日架 長谷川　凛 長谷川みのり 2.650 

シフォン
長嶺　麗菜 E

3.000 

10 徒手

さっぽろ西区新体
操クラブ

白山　心菜 永森　香穂 中山　絢惺 D

0.000 4.500 14
田中　来実　 楜澤　梓沙 西辻　璃央 1.900 

エメラルド
E

2.600 

11 徒手

Sieg R.Gクラブ
本間　未来海 関　萌恵 児玉　歩乃歌 D

0.000 7.100 6
松井亜沙美 林　里奈(補欠) 3.600 

ショコラ
E

3.500 

12 徒手

さっぽろ西区新体
操クラブ

寺嶋　クレア 北内　綴 劔物　鈴音 D

0.000 6.800 9
佐藤　文香 山崎　かのん 3.050 

サファイア
E

3.750 

13 徒手
HOKUSEI☆

R.G.

市村　明梨 齋藤　汐音 中須　帆夏 D

0.000 7.350 5
但木　南咲 但木　南桜 難波　明己 3.300 

E
4.050 

14 徒手

Sieg R.Gクラブ
西村　愛姫 浜市　愛果 関山　桃花 D

0.000 8.250 2
林　里奈 西村　菜々美 4.250 

マカロン
E

4.000 



　≪女子手具団体小中学生の部≫

得点 減点 得点 順位
試技順 種目 チーム名 選手名

1 ボール５

札幌MEG.RGクラブ　
加藤　歩果 榊原　玲香 菊池　凛 D

0.000 7.050 4
谷口　和愛 尾崎　真理子 2.600 

Eチーム
E

4.450 

2 ボール５

NPO札幌クラシー
バヤヂェーブチカ　　　　

郷　萌生 秋野　晴香 松岡　まな D

0.600 2.900 10
髙橋　美月 稲木　柊友 1.000 

「フェザー」　
平澤七彩（補） 大窪月宝生（補） E

2.500 

3 ボール５ 輝　

北脇　爽 今越　清衣奈 今川　亜美 D

0.000 9.150 2
土田　澪那 猪狩　愛恵 4.300 
蔵中美月(補) 中村和佳奈(補) E

4.850 

4 ボール５

札幌MEG.RGクラブ　
海老子　日那 井出　真綾 籏谷　胡桃 D

0.000 4.600 9
岡久　琴音 今津　明伽 1.300 

Hチーム
E

3.300 

5 ボール５

札幌MEG.RGクラブ　
続　あい梨 本田　妃洋里 村国　野乃花 D

0.300 5.350 6
高木　彩里 大場　瑞稀 2.300 

Cチーム
E

3.350 

6 ボール５

札幌MEG.RGクラブ　
及川　日暖 工藤　瑠々花 高木　純菜 D

0.000 5.000 8
畑　優希音 山岡　芽衣 1.900 

Fチーム
E

3.100 

7 ボール５

札幌MEG.RGクラブ　
加藤　歩果 金村　明純 正木　萌々夏 D

0.000 7.150 3
石川　琴菜 宮本　紗椰香 2.600 

Dチーム
E

4.550 

8 ボール５

札幌MEG.RGクラブ　
白瀬　由佳 干上　柚月 上杉　永遠 D

0.600 9.500 1
浦安　友梨子 本田　古都芽 4.650 

Aチーム
早坂愛雪(補) 山本結捺(補) E

5.450 

9 フープ５

輝
佐々木　美朱 阿部　凪沙 工藤　美咲 D

キ キ キ
加藤　光莉 高佐　希星 キ

オリオンチーム
E

キ

10 ボール５

NPO札幌クラシー
バヤヂェーブチカ　　　　

郷　萌生 秋野　晴香 平澤　七彩 D

0.000 6.100 5
髙橋　美月 大窪月宝生 2.050 

「ジュエルズ」　
松岡まな（補） 稲木柊友（補） E

4.050 

11 ボール５

札幌MEG.RGクラブ　
石川　楓恋 冨山　蓮菜 永田　もも D

0.000 5.100 7
丸山　睦実 仲井　こころ 1.500 

Gチーム
E

3.600 



　≪女子徒手団体の部≫
L1 Ｎｏ チーム名

1 1 NPO札幌クラシーバヤヂェーブチカ　　　　 「ジュピター」　
2 14 Sieg R.Gクラブ マカロン
3 8 さっぽろ西区新体操クラブ ルビー
4 2 輝 アリエスチーム

奨励賞5 13 HOKUSEI☆R.G.
6 11 Sieg R.Gクラブ ショコラ

　≪女子手具団体小中学生の部≫
Ｎｏ チーム名

1 8 札幌MEG.RGクラブ　 Aチーム
2 3 輝　
3 7 札幌MEG.RGクラブ　 Dチーム
4 1 札幌MEG.RGクラブ　 Eチーム

奨励賞5 10 NPO札幌クラシーバヤヂェーブチカ　　　　 「ジュエルズ」　
6 5 札幌MEG.RGクラブ　 Cチーム



2015 ライラックチャレンジ　男子新体操　個人

《男子新体操　個人　２種の部》

レベル No 氏名 所属 学年 種目１ 試技順 決定点 種目２ 試技順 決定点 合計得点 順位

2
1 井戸　亮利 はやし体操教室 小５ ロープ 1 5.450 クラブ 8 6.400 11.850 1
2 森　友吾 はやし体操教室 小３ ロープ 3 5.300 クラブ 10 5.950 11.250 2

4
3 中村　海里 はやし体操教室 中１ スティック 5 キ クラブ 2 キ キ キ
4 吉田　侑代 北海道新体操クラブ恵庭 小５ ロープ 7 6.350 クラブ 4 6.250 12.600 2
5 扇谷　匠 はやし体操教室 中１ ロープ 9 7.150 リング 6 7.100 14.600 1

5

6 伊賀　健介 北海道新体操クラブ江別 中１ ロープ 11 7.550 リング 18 7.100 14.650 4
7 大山　礼偉 北海道新体操クラブ江別 小６ ロープ 13 7.600 リング 20 7.750 15.350 3
8 海谷　燎摩 北海道新体操クラブ江別 小６ スティック 15 8.400 クラブ 22 8.650 17.050 1
9 西山　晃介 北海道新体操クラブ江別 小６ ロープ 17 7.500 クラブ 12 6.900 14.400 5

10 浪田　倭 北海道新体操クラブ江別 小６ ロープ 19 7.650 リング 14 6.600 14.250 6
11 工藤　蒼太 北海道新体操クラブ江別 小５ スティック 21 7.350 クラブ 16 8.400 15.750 2

6

12 田口　海 北海道新体操クラブ恵庭 小６ スティック 23 8.150 クラブ 30 8.350 16.500 6
13 大西　竣介 北海道新体操クラブ江別 中１ スティック 25 8.400 クラブ 32 8.850 17.250 3
14 鶴田　快成 北海道新体操クラブ恵庭 小５ スティック 27 8.500 クラブ 34 8.700 17.200 4
15 吉村　航也 北海道新体操クラブ江別 中２ スティック 29 9.050 リング 36 8.750 17.800 2
16 中田　龍之介 北海道新体操クラブ恵庭 中２ ロープ 31 8.050 クラブ 24 8.450 16.500 6
17 明井　悠斗 北海道新体操クラブ恵庭 小６ ロープ 33 8.550 リング 26 8.525 17.075 5
18 田口　将 北海道新体操クラブ恵庭 中２ ロープ 35 9.000 クラブ 28 9.300 18.300 1



《男子新体操　個人　２種の部》

L2 Ｎｏ 氏名 所属 学年 点 順
1 1 井戸　亮利 はやし体操教室 小５ 11.85 1
2 2 森　友吾 はやし体操教室 小３ 11.25 2

L4 Ｎｏ 点 順
1 5 扇谷　匠 はやし体操教室 中１ 14.6 1
2 4 吉田　侑代 北海道新体操クラブ恵庭小５ 12.6 2
3#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

L5 Ｎｏ 氏名 所属 学年 点 順
1 8 海谷　燎摩 北海道新体操クラブ江別小６ 17.05 1
2 11 工藤　蒼太 北海道新体操クラブ江別小５ 15.75 2
3 7 大山　礼偉 北海道新体操クラブ江別小６ 15.35 3
4 6 伊賀　健介 北海道新体操クラブ江別中１ 14.65 4
5 9 西山　晃介 北海道新体操クラブ江別小６ 14.4 5
6 10 浪田　倭 北海道新体操クラブ江別小６ 14.25 6

L6 Ｎｏ 氏名 所属 学年 点 順
18 田口　将 北海道新体操クラブ恵庭中２ 18.300 1
15 吉村　航也 北海道新体操クラブ江別中２ 17.800 2
13 大西　竣介 北海道新体操クラブ江別中１ 17.250 3
14 鶴田　快成 北海道新体操クラブ恵庭小５ 17.200 4
17 明井　悠斗 北海道新体操クラブ恵庭小６ 17.075 5
12 田口　海 北海道新体操クラブ恵庭小６ 16.500 6
16 中田　龍之介 北海道新体操クラブ恵庭中２ 16.500 6



２０１５　ライラックチャレンジ　男子新体操　団体（小中の部）

《男子新体操　団体　小中の部》

試技順 チーム名 選手名（学年） 得点 合計 順位

1
恵庭市立

恵明中学校

日下　裕太（中２） 麦倉　麗也（中１） 構成 7.200 

12.700 3高橋　圭碁（中２） 春井　仁志（中１） 実施 7.000 

佐藤　周冠（中１） 中本　康太（中１） 減点 1.500 

2
北海道新体操クラブ

江別

吉村　航也（中２） 大山　礼偉（小６） 【補】西山　晃介（小６） 構成 8.400 

15.700 2大西　竣介（中１） 海谷　燎摩（小６） 【補】工藤　蒼太（小５） 実施 7.300 

伊賀　健介（中１） 浪田　倭（小６） 減点 0.000 

3
北海道新体操クラブ

恵庭

田口　将（中２） 明井　悠斗（小６） 構成 8.550 

16.550 1中田　龍之介（中２） 鶴田　快成（小５） 実施 8.000 

田口　海（小６） 吉田　侑代（小５） 減点 0.000 

《男子新体操　団体　小中の部》

団体 Ｎｏ 得点
1 1 北海道新体操クラブ恵庭 16.55
2 2 北海道新体操クラブ江別 15.7
3 3 恵庭市立恵明中学校 12.7


